
Wnioskodawca:                                                                Lublin, dnia........................

...........................................................
   Imię i nazwisko/Nazwa firmy

............................................................ 
   Adres zamieszkania/Siedziba firmy

Urząd Miasta Lublin
Wydział Podatków

PESEL................................................    ul. Wieniawska 14
 

NIP ....................................................

Tel. .....................................................

WNIOSEK

o zaliczenie nadpłaty podatku

Na  podstawie  art.  76  ustawy  z  dnia  29  sierpnia  1997  r.  -  Ordynacja 

podatkowa  (Dz.  U.  z  2005  r.  Nr  8,  poz.  60  z  późn.  zm.)  wnoszę  o  zaliczenie 

nadpłaty z tytułu .................................................................w kwocie .........................

              /rodzaj podatku/

na  poczet  zaległego*/bieżącego*/przyszłego*  zobowiązania  podatkowego

z tytułu..........................................................................................................................

/rodzaj podatku/

Uzasadnienie:

.....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

 *niepotrzebne skreślić 
.........................................

                                                                                    Podpis osoby upoważnionej 
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